
LISTINO 2022-2023 iva esclusa

TARIFFE TRANSITO FINO A 6MT FINO A 8MT FINO A 10MT FINO A 12MT

GEN-APR/OTT-DIC € 6,00 € 8,00 € 12,00 € 16,00

MAG-GIU-SETT € 9,00 € 15,00 € 22,00 € 28,00

LUG-AGO € 15,00 € 20,00 € 27,00 € 32,00

Le tariffe comprendono:

- Consumi elettrici e idrici

- Wifi con contratto a periodo

- Servizi igienici e docce

- Videosorveglianza

- Assistenza all'ormeggio

TARIFFE CON CONTRATTO PROLUNGATO

ANNUALE STAGIONALE INVERNALE

FINO A 5MT 1.500,00€              1.000,00€             700,00€                

FINO A 6MT 1.800,00€              1.200,00€             840,00€                

FINO A 7MT 2.100,00€              1.400,00€             980,00€                

FINO A 8MT 2.400,00€              1.600,00€             1.120,00€             

FINO A 9MT 2.700,00€              1.800,00€             1.260,00€             

FINO A 10MT 3.000,00€              2.000,00€             1.400,00€             

FINO A 11MT 3.300,00€              2.200,00€             1.540,00€             

FINO A 12 MT 3.600,00€              2.400,00€             1.680,00€             

DAL 1/5 AL 30/4 DAL 1/5 AL 30/9 DAL 1/10 AL 30/4

ormeggio+rimessaggio ormeggio in rimessaggio

Alle tariffe del contratto annuale vengono applicati ulteriori sconti nel caso che:

1- il cliente sia assicurato in proprio per furto e incendio e/o polizza corpi

2-il cliente esegua i lavori di manutenzione presso il nostro cantiere 

Nel caso si desideri stazionare in acqua nel periodo invernale occorre concordare con la 

Direzione che in caso di disponibilità addebiterà il prezzo dell'ormeggio invece del

rimessaggio (nel periodo da ottobre a aprile solo per i mesi in acqua)


